
Управление образования администрации г.Невинномысска 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей №1города Невинномысска 
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 
 

о порядке зачисления обучающихся в 8 класс 

 

06.03.2023   21/у 
дата приказа   № приказа 

    

На основании «Положения о приеме обучающихся в МБОУ Лицей № 1» для организации  

 зачисления в 8 классы МБОУ Лицея № 1 на 2023-2024 учебный год 
основание 

ПРИКАЗЫВАЮ:    
    

1. Объявить конкурс для формирования 8 классов МБОУ Лицея № 1 на 2023-2024 учеб-

ный год с 05 июня 2023 года по 14 июня 2023 года.  

2. Назначить ответственным за прием документов на конкурс  

секретаря М.А. Басову. 

3. 15 июня 2023 года провести заседание приемной комиссии с составлением протокола 

заседания, сводной рейтинговой ведомости. 

4. С 19 июня 2023 года по 22 июня 2023 года провести прием оригиналов следующих до-

кументов: 

 заявление о приеме; 

 личное дело обучающегося. 

5. Назначить ответственным за прием оригиналов документов секретаря М.А. Басову. 

6. 23 июня 2023 года секретарю по учебной части К.Е. Кошелевой издать приказ о зачис-

лении рекомендованных комиссией обучающихся в 8 классы МБОУ Лицея № 1 на 

2023-2024 учебный год. 

7. Разместить приказы на информационном стенде и на официальном сайте в день их из-

дания. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор МБОУ Лицея №1 А.С. Белоусова       

  ФИО (расшифровка подписи)  подпись 

Ответственная: М.А. Басова       

  ФИО (расшифровка подписи) подпись 

 К.Е. Кошелева       

  ФИО (расшифровка подписи) подпись 

 
 


